

İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile İzmir Bakırçay Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönergesi hükümlerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

- Adaylar başvurularını www.bakircay.edu.tr adresi "Duyurular" sayfasında yayımlanan bağlantı yoluyla Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden çevrimiçi olarak yapacaklardır.
- Başvuru yapacak adayların İzmir Bakırçay Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönergesinde belirlenen koşulları yerine getirmeleri gerekmektedir.
- Başvuran adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.
- Yabancı ülkelere alınan mezuniyet belgelerinin Yükseköğretim Kurulu ve/veya Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- Başvurular, ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15'inci gün saat 23:59'a kadar çevrimiçi olarak yapılacaktır. Şahsen veya posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
- İlan başvuru süresi içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacaktır.
- İhtiyaç duyulması halinde adayları ilgilendiren başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemizin web sayfasından yapılacak olup, ayrıca yazılı bilgilendirme yapılmayacaktır.
- Üniversitemiz gerekli durumlarda ilanın her aşamasında iptal ve/veya değişiklik yapma hakkına sahiptir.

SIRA NO	KADRO ÜNVANI	DERECE	ADET	FAKÜLTE-BÖLÜM-ANABİLİM DALI	AÇIKLAMALAR
1	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Anatomi Anabilim Dalı	Anatomi alanında doktora yapmış olmak. Klinik anatomi, radyolojik anatomi ile görüntüleme temelli morfolojik çalışmalarda makine öğrenme yöntemi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı	Doçentliğini Tıbbi Biyoloji alanında almış olmak. Meme ve akciğer kansinomlarında tedaviye yönelik ajanların antikanser etkinliğinin araştırılması ile sinir sistemi ve uzuv rejenerasyonu alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı	Doçentliğini Tıbbi Patoloji alanında almış olmak. Beyin tümörlerinin patolojik değerlendirilmesinde yapay zekâ kullanımı ile melanin maruziyetinin patolojik etkileri konularında çalışma yapmış olmak.
4	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Kardiyoloji Anabilim Dalı	Doçentliğini Kardiyoloji alanında almış olmak. Atrial fibrilasyon hakkında çalışma yapmış olmak ve krioablasyon eğitimi almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 2 dönem lisans düzeyinde ders vermiş olmak.
5	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı	Doçentliğini Tıbbi Patoloji alanında almış olmak. Moleküler Tıp alanında deneyimli olmak; mikroRNA, kronik myeloproliferatif neoplazmlarda mutasyon durumu, kronik rinosinüzitte histopatolojik inceleme alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
6	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı	Doçentliğini Tıbbi Biyoloji alanında almış olmak. Kanser sitogenetiği ve kardiyolojik hastalıklarda telomer analizleri alanında çalışmalar yapmış olmak.

7	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Kardiyoloji Anabilim Dalı	Tıpta uzmanlığını Kardiyoloji alanından almış olmak. Miyokard infarktüsü sonrası kardiyak rehabilitasyon ve HIV enfekte hastaların kardiyak takibi konularında çalışma yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 2 dönem lisans düzeyinde ders vermiş olmak.
8	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Üroloji Anabilim Dalı	Doçentliğini Üroloji alanında almış olmak. Böbrek taşı tespitinde yapay zekanın kullanımıyla ilgili çalışma yapmış olmak.
9	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı	Tıpta uzmanlığını Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalında almış olmak. Pediatrik anestezi ve konjenital kardiyak cerrahi anestezi alanlarında en az 3 (üç) yıl deneyim sahibi olmak.
10	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Bölümü Medeni Hukuk Anabilim Dalı	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Özel hukuk alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Aile Hukuku, Borçlar Hukuku, Eşya Hukuku, Miras Hukuku, Spor Hukuku, Enerji Hukuku, Bilişim Hukuku ve Sağlık Hukuku alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
11	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı	Doktorasını Yönetim Bilişim Sistemleri alanında yapmış olmak, Türkçe metinlerde doğal dil işleme, süreç madenciliği ve robotik süreç otomasyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.
12	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi Anabilim Dalı	Doktorasını Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi alanında yapmış olmak. Osmanlı ilmiye teşkilatı, biyografi, Osmanlı askeri teşkilatı ve sefer organizasyonları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
13	Profesör	1	1	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü Yeniçağ Tarihi Anabilim Dalı	Doktorasını ve Doçentliğini Yeniçağ Tarihi alanında almış olmak. Osmanlı Kitabeleri, Osmanlı Vakıf Sistemi, Osmanlı Sancak ve Vilayetleri, Osmanlı Esnaf Teşkilatı konuları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
14	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Menemen Meslek Yüksekokulu Veterinerlik Bölümü Laborant ve Veteriner Sağlık Programı	Veteriner İç Hastalıkları alanında doktora yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 2 (iki) yıl ders verme deneyimine sahip olmak. Köpeklerde pasif transfer başarısının değerlendirilmesi, Distemper hastalığında nörohasar biyobelirteçleri ve süt sığırlarında sıcaklık stresi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
15	Profesör	1	1	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü Biyomedikal Mühendisliği Anabilim Dalı	Doçentlik ünvanını Biyomedikal Mühendisliği alanında almış olmak. Fotodinamik terapi sistemleri, nanomalzeme tabanlı fotodinamik terapi, lazerle doku kaynağı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
16	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Devreler ve Sistemler Anabilim Dalı	Doktora derecesini Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak. Biyometrik kimlik tanıma, bilişim güvenliği ve robotik kontrol konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
17	Doçent	2	1	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Kontrol ve Kumanda Sistemleri Anabilim Dalı	Doçentlik ünvanını Elektrik-Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında almış olmak. Ayrık kontrol sentezi, donanım devreleri ve batarya yönetim sistemleri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

18	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak. Tarımdaya yönelik araştırmaları, afet yönetimi, risk yönetimi ve sistem dinamiği konularında bilimsel çalışmaya başlamış olmak.
19	Doçent	1	1	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Devreler ve Sistemler Anabilim Dalı	Doçentlik ünvanını Elektrik-Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında almış olmak. Güç MOSFET'lerinin karakterizasyonu, yarıiletken elemanlarda bozulma ve fotovoltaiik sistemlerde olasılıksal analiz konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
20	Doçent	3	1	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Temel Bilimler Bölümü Temel Bilimler Bölümü Anabilim Dalı	Doçentlik ünvanını Matematik alanında almış olmak. Kompleks analiz alanında sınır değeri problemleri, polianalitik denklemler ve kısmi diferansiyel denklemler konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
21	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Bilgisayar Yazılımı Anabilim Dalı	Bilgisayar Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Derin öğrenme tabanlı anomali tespiti, sağlık alanında yapay zekâ uygulamaları, görüntü işleme ve blokzincir/IoT tabanlı güvenilir veri yönetimi konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
22	Doçent	1	1	Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Hemşirelik lisans mezunu olmak, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doçent ünvanına sahip olmak. Üreme sağlığı, Menstrüel ve menopozal sağlık, cinsel sağlık ve kadın sağlığının geliştirilmesi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
23	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Ortopedik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı	Doktorasını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında yapmış olmak. Boyun ve omuz patolojileri, sporcularda fiziksel uygunluk, beden farkındalığı ve onkolojik rehabilitasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
24	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Nörolojik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı	Doktorasını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında yapmış olmak. Yetişkin ve pediatrik nörolojik hastalıklar, kanserde egzersiz, eser element ve telerehabilitasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
25	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı	Hemşirelik lisans mezunu olmak, yüksek lisans ve doktorasını Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında yapmış olmak. Maternal bağlanma, prematüre, ağrı yönetimi, kanguru bakımı ve özel gereksinimli çocuklarda bakım yükü konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
26	Profesör	1	1	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı	Doçentliğini Finans alanından almış olmak. Denetim ve Yapay Zekâ, Kurumsal Risk Yönetimi ve İç Denetim ile Sürdürülebilirlik ve Finansal Raporlama Standartları konularında çalışmalar yapmış olmak.

İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine, 2547 sayılı Kanun'un 31'inci maddesi ile 10/07/2018 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve 09/11/2018 tarihli Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik kapsamında öğretim elemanı alınacaktır.

- Adaylar başvurularını www.bakircay.edu.tr adresi "Duyurular" sayfasında yayımlanan bağlantı yoluyla Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden çevrimiçi olarak yapacaklardır.
- Başvuran adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.
- Yabancı ülkelerden alınan mezuniyet belgelerinin Yükseköğretim Kurulu ve/veya Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliliğinin onaylanmış olması şarttır.
- Başvurular, ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15'inci gün saat 23:59'a kadar çevrimiçi olarak yapılacaktır. Şahsen veya posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
- İlan başvuru süresi içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacaktır.
- İhtiyaç duyulması halinde adayları ilgilendiren başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemizin web sayfasından yapılacak olup, ayrıca yazılı bilgilendirme yapılmayacaktır.

SIRA NO	KADRO ÜNVANI	DERECE	ADET	ALES	YABANCI DİL	BİRİM/BÖLÜM/ANABİLİM DALI	AÇIKLAMALAR
1	Öğretim Görevlisi	6	1	70 (EA)	55	Rektörlük (Uygulamalı Birim) Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında tezli yüksek lisans, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında doktora yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla TÜBİTAK ve BAP projelerinde en az 2 (iki) yıl görev yapmış olmak.
2	Öğretim Görevlisi	5	1	70 (EA)	55	Rektörlük (Uygulamalı Birim) Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü	Maliye ve Mali Yönetim tezli yüksek lisans mezunu olmak. Doktora Maliye alanında yapmış olmak. MEB onaylı Bilgisayarlı Muhasebe Sertifikasına sahip olmak. Belgelendirmek kaydıyla Muhasebe alanında en az 2 yıl deneyim sahibi olmak. Belgelendirmek kaydıyla Teknoloji Transfer Ofisi ve TEKMER birimlerinde görev yapmış olmak.

Başvuru Başlangıç Tarihi	10.07.2026
Son Başvuru Tarihi	24.07.2026
Ön Değerlendirme Tarihi	31.07.2026
Giriş Sınavı Tarihi	07.08.2026
Sonuç Açıklama Tarihi	14.08.2026

GENEL VE ÖZEL ŞARTLAR:

- 1- İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.
- 2- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliliği, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından belirlenen tabloya göre yapılacaktır.
- 3- Üniversite, sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversite web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmaz. İdare uygun gördüğü takdirde, ilanın her aşaması iptal edilebilir.
- 4- Adaylar açıklanan kadrolardan yalnızca 1 (bir) tanesine başvuru yapabilir. Birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.
- 5- Üniversitemiz gerekli durumlarda ilanın her aşamasında iptal ve/veya değişiklik yapma hakkına sahiptir.

MUAFİYET

- Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimi tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.